informācija par medicīnas sertifikātu, kuru parakstījis ārsts ar norādītu datumu, kas izdots tekošajā gadā, par kuru 
tiek prasīta licence.  

4.2. Apdrošināšanas polise:  
4.2.1. Apdrošināšanas polisei jābūt derīgai sacensību dienā. Apdrošināšanu var iegādāties arī lapā laflicences.lv.  
4.2.2. Apdrošināšanas polises apdrošinājuma summai jābūt ne mazākai kā EUR 1500,- (viens tūkstotis pieci simti 
eiro).  
4.2.3. Apdrošinājuma devējam ir jāapņemas segt zaudējumus, kas saistīti ar traumām, ko cietis sportists piedaloties 
autosporta sacensībās.  
4.2.4. Ja apdrošināšanai ir gada licence, tā jābūt derīgai līdz sezonas beigām. Ja pasūtāt apdrošināšanu, lūdzu,